[bookmark: _GoBack]第３９号様式（第３３条関係）

建築協定認可（変更・廃止）通知書

建築基準法第　　条第　　項の規定により建築協定の認可（変更・廃止）をしたので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保市長　　　　　　　　　印

	1． 代表者住所氏名

	2． 協定の目的

	3． 協定事項の概要

	4． 協定区域の地名

	5． 協定区域に面積

	6． 建築物の用途

	7． 協定戸数

	8． 構　　造

	9． 延べ面積

	10. その他必要事項